
Mateřstá Škja spec;á?r,í, ňk!adrí šfja
a praktieká šIja Ibser'h Frř.o.

REGUTEC a.s.
Němčičky 92
664 66 Němčičky
IČO: 05613345
e-mail:

V Brně dne 19.07.2023

Objednávka č. 01/2023/Ba

Na základě konzultace s obchodním oddělením a cenové nabídky u vás objednáváme:

. - kč/mj počet VPolc. NAZEV A POPIS POLOžKY MJ b,, DPH MJ v Kc bez DPH

1 Gumový obrubník NOVISA 1000X250x50 mm, červená ks
2 Gumový povrch NOVISA 500X500x30 mm. červená ks
3 Spojovací kolik pro desku NOVISA ks
4 Zatravňovaci deska 1000x500x80 mm, červená ks
5 Nájezd pro desku na dětské hřiště 750x300x30 mm. červená ks
6 Doprava, obaly, atd. "' dle cenové nabídky ks

CELKEM 131 810,14 Kč
VČ.DPH 159 490,27 Kč

Fakturační údaje:

Název organizace: Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola lbsenka
Brno, příspěvková organizace

Sídlo: Ibsenova 114/1, 638 00 Brno
IČ: 605 55 998

Platební podmínkY: úhrada bude provedena dle vystaveného daňového dokladu (faktury)
převodním příkazem.

Termín dodáni: dle výroby, do 22.08.2023

V případě potřeby využijte, prosím, níže uvedené kontakty.

Za vyřIzenI objednávky předem děkuji.

Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola lbsenka Brno, příspěvková organizace
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno, lČ 605 55 998, tel. 548 522 898, MT: 736416279, E-mail: oralek@ibsenka.cz



O REGUTEC
Potvrzeni objednávky č. PO-2023-005140

Dodavatel Odběratel
REGUTEC a.s.

Němčičky 92
66466 Němčičky
Česká republika

Mateřská škola speciální, základni škola
speciální a praktická škola lbsenka Brno,
příspěvková organizace
Lesná, Ibsenova 114/1
63800 Brno

IČO 05613345 IČO 60555998
DIČ CZ05613345 DIČ CZ60555998

Registrován u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 7620

Bankovní spojení 123-9061660257/0100, IBAN CZ9001000001239061660257, SWIFT KOMBCZPP
Dodací podmínky dle Incoterms FCA Němčičky Doprava silniční doprava
Datum vystavení 19.07.2023 16:24:17 Způsob úhrady převodem
Termin nakládky zboží 21.07.2023

Číslo objednávky 1/2023
odběratele

Smluvní vztah mezi stranami se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REGUTEC a.s. z června 2022, které jsou dostupné na
webových stránkách společnosti www.regutec.cz/certiňkaty, a které jsou stranám známy. V případě, že neobdržíme Vaše odmítnuti do 2
pracovních dnů od doručeni potvrzení objednávky, budeme považovat VOP za odsouhlasené.

Číslo výrobku Název výrobku Množství Cena za MJ Sleva [%]
Cena po Cena celkem

slevě

OB2-50-030E-010-00 Obrubník chodníkový 1 000x250x50mm
červený
1000X250X50 mm, červená

Netto váha v kg : 606,00
Celní kód 40082900

0308 Paleta 100x100
1000X1000X150 mm
Netto váha v kg : 18,00
Celní kód 44152020

spojovací kolik 10 mm
65x9
Netto váha v kg : 0,31
Celní kód 39169010

9999

Dodané palety jsou nevratné jednorázové palety.

Cena celkem bez DP

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Celková váha netto (kg)
Celková váha brutto (kg)

606,31

624,31

1 l 7



<: REG.LJ'TF éc:
Potvrzeni objednávky č. PO-2023-005141

Dodavatel Odběratel
REGUTEC a.s.

Němčičky 92
66466 Němčičky
Česká republika

IČO 05613345
DIČ CZ05613345

Mateřská škola speciální, základní škola
speciální a praktická škola lbsenka Brno,
příspěvková organizace
Lesná, Ibsenova 114/1
63800 Brno

IČO 60555998
DIČ CZ60555998

Registrován u Krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 7620

Bankovní spojeni 123-9061660257/0100, IBAN cz9001000001239061660257, SWIFT kombczpp
Dodací podmínky dle Incoterms FCA Němčičky Doprava silniční doprava
Datum vystaveni 19.07.2023 16:26:08 Způsob úhrady převodem
Termin nakládky zboží 21.07.2023

Číslo objednávky 2/2023
odběratele

Smluvní vztah mezi stranami se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REGUTEC a.s. z června 2022, které jsou dostupné na
webových stránkách společnosti www.regutec.cz/certifikaty, a které jsou stranám známy. V případě, že neobdržíme Vaše odmítnuti do 2
pracovních dnu od doručeni potvrzeni objednávky, budeme považovat VOP za odsouhlasené.

Číslo výrobku Název výrobku Množství Cena za MJ Sleva [%]
Cena po Cena celkem

sIevě

DH12-30-030E-010- OH 500X500X30 r. 15 mm červená se
36 zkoseným okrajem, zbroušený rastr,

lisovaný otvor pro kolik i drážka v rastru,
bez koliku
500x500x30 mm, červená
Netto váha v kg : 672,00
Celní kód 40169100

0308 Paleta 100x100
1000X1000X150 mm
Netto váha v kg : 18,00
Celní kód 44152020

spojovací kolik 10 mm
65x9
Netto váha v kg : 1,46
Celní kód 39169010

9999

Dodané palety jsou nevratné jednorázové palety.

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Celková váha netto (kg)
Celková váha brutto (kg)

673,56

691,56

1 /7



O REGUTEC
Potvrzení objednávky č. PO-2023-005144

Dodavatel Odběratel
REGUTEC a.s.

Němčičky 92
66466 Němčičky
Česká republika

Mateřská škola speciální, základni škola
speciální a praktická škola lbsenka Brno,
příspěvková organizace
Lesná, Ibsenova 114/1
63800 Brno

IČO 05613345 IČO 60555998
DIČ CZ05613345 DIČ CZ60555998

Registrován u Krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 7620

Bankovní spojeni 123-9061660257/0100, IBAN CZ9001000001239061660257, SWIFT KOMBCZPP
Dodací podmínky dle Incoterms FCA Němčičky Doprava sdniční doprava
Datum vystaveni 20.07.2023 8:03:13 Způsob úhrady převodem
Termin nakládky zboží 21.07.2023

Číslo objednávky 3/2023
odběratele

Smluvní vztah mezi stranami se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REGUTEC a.s. z června 2022, které jsou dostupné na
webových stránkách společnosti www.regutec.cz/certifikaty. a které jsou stranám známy. V případě, že neobdržíme Vaše odmítnuti do 2
pracovních dnů od doručeni potvrzeni objednávky, budeme považovat VOP za odsouhlasené.

Číslo výrobku Název výrobku Množství Cena za MJ Sleva [%]
Cena po Cena celkem

slevě

DH12-30-030E-010- OH 500X500X30 r. 15 mm červená se
36 zkoseným okrajem, zbroušený rastr,

lisovaný otvor pro kolik i drážka v rastru.
bez koliku
500X500X30 mm, červená

Netto váha v kg : 672,00
Celní kód 40169100

0308 Paleta 100X100
1000x1000x150 mm

Netto váha v kg : 18,00
Celní kód 44152020

spojovací kolik 10 mm
65x9

Netto váha v kg : 1,46
Celní kód 39169010

9999

Dodané palety jsou nevratné jednorázové palety.

Cena celkem bez D

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Celková váha netto (kg)
Celková váha brutto (kg)

673,46

691,46

1 l 7



O REGUTEC
Potvrzeni objednávky č. PO-2023-005145

Dodavatel Odběratel
REGUTEC a.s.

Němčičky 92
66466 Němčičky
Česká republika

Mateřská škola speciální, základni škola
speciální a praktická škola lbsenka Brno,
příspěvková organizace
Lesná, Ibsenova 114/1
63800 Brno

IČO 05613345 IČO 60555998
DIČ CZ05613345 DIČ CZ60555998

Registrovan u Krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 7620

Bankovní spojeni 123-9061660257/0100, IBAN CZ9001000001239061660257, SWIFT KOMBCZPP
Dodací podmínky dle Incoterms FCA Němčičky Doprava silniGni doprava
Datum vystaveni 20.07.2023 8:04:52 Způsob úhrady převodem
Termin nakládky zboží 21.07.2023

Čislo objednávky 4/2023
odběratele

Smluvní vztah mezi stranami se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REGUTEC a.s. z června 2022, které jsou dostupné na
webových stránkách společnosti \Nww.regutec.cz/certifikaty, a které jsou stranám známy. V případě, že neobdržíme Vaše odmítnuti do 2
pracovních dnu od doručeni potvrzeni objednávky, budeme považovat VOP za odsouhlasené.

Číslo výrobku Název výrobku Množství Cena za MJ Sleva [%]
Cena po Cena celkem

sIevě

DH12-30-030E-010- OH 500x500x30 r. 15 mm červená se
36 zkoseným okrajem, zbroušený rastr,

lisovaný otvor pro kolik i drážka v rastru.
bez koliku
500x500x30 mm. červená
Netto váha v kg : 672,00
Celní kód 40169100

0308 Paleta 100x100
1000x1000x150 mm

Netto váha v kg : 18,00
Celní kód 44152020

spojovací kolik 10 mm
65x9
Netto váha v kg : 1,46
Celní kód 39169010

9999

Dodané palety jsou nevratné jednorázové palety.

Cena celkem bez D

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Celková váha netto (kg)
Celková váha brutto (kg)

673,46

691,46

1 l 7



O REGU l 1=C
Potvrzení objednávky č. PO-2023-005146

Dodavatel Odběratel
REGUTEC a.s.

Němčičky 92
66466 Němčičky
Česká republika

IČO 05613345
DIČ CZ05613345

Mateřská škola speciální, základni škola
speciální a praktická škola lbsenka Brno,
příspěvková organizace
Lesná, Ibsenova 114/1
63800 Brno

IČO 60555998
DIČ CZ60555998

Registrován u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7620

Bankovní spojení 123-9061660257/0100, IBAN CZ9001000001239061660257, SWIFT KOMBCZPP
Dodací podmínky dle Incoterms FCA Němčičky Doprava silniční doprava
Datum vystaveni 20.07.2023 8:06:19 Způsob úhrady převodem
Termín nakládky zboží 26.07.2023

Číslo objednávky 5/2023
odběratele

Smluvní vztah mezi stranami se řidl všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REGUTEC a.s. z června 2022, které jsou dostupné na
webových stránkách společnosti vvvvw.regutec.cz/certifíkaty, a které jsou stranám známy. V případě, že neobdržíme Vaše odmítnuti do 2
pracovních dnů od doručeni potvrzeni objednávky, budeme považovat VOP za odsouhlasené.

Číslo výrobku Název výrobku Množství Cena za MJ Sleva [%]
Cena po Cena celkem

slevě

DH12-30-030E-010- OH 500x500x30 r. 15 mm červená se
36 zkoseným okrajem, zbroušený rastr,

lisovaný otvor pro kolík i drážka v rastru,
bez kdíku
500X500X30 mm, červená

Netto váha v kg : 288,00
Celní kód 40169100

0308 Paleta 100X100
1000x1000x150 mm

Netto váha v kg : 18,00
Celní kód 44152020

spojovací kolik 10 mm
65x9
Netto váha v kg : 0,62
Celní kód 39169010

9999

dhnr-30-030e-010- Nájezd pro desku na dětská hřiště
NA 750x300x30mm r. 4mm červený, lisovaná

díra pro kolik
750x300x30 mm, červená

Netto váha v kg : 24,50
Celní kód 40169997

9999 spojovací kolik 10 mm
65x9
Netto váha v kg : 0,02
Celní kód 39169010

Dodané palety jsou nevratné jednorázové palety.



O REGU I 1=G
Potvrzeni objednávky č. PO-2023-005146

Cena celkem bez DP

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Celková váha netto (kg)
Celková váha brutto (kg)

313,14
331,14

2 l 8



O REGU l 1=C
Potvrzení objednávky č. PO-2023-005147

Dodavatel Odběratel
REGUTEC a.s.

Němčičky 92
66466 Němčičky
Česká republika

Mateřská škola speciální, základni škola
speciální a praktická škola lbsenka Brno,
příspěvková organizace
Lesná, Ibsenova 114/1
63800 Brno

IČO 05613345 IČO 60555998
DIČ CZ05613345 DIČ CZ60555998

Registrován u Krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 7620

Bankovní spojení 123-9061660257/0100, IBAN cz9001000001239061660257, SWIFT KOMBCZPP
Dodací podmínky dle Incoterms FCA Němčičky Doprava silniční doprava
Datum vystaveni 20.07.2023 8:09:57 Způsob úhrady převodem
Termin nakládky zboží 26.07.2023

Číslo objednávky 6/2023
odběratele

Smluvní vztah mezi stranami se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REGUTEC a.s. z června 2022, které jsou dostupné na
webových stránkách společnosti vvww.regutec.cz/certifikaty. a které jsou stranám známy. V případě, že neobdržíme Vaše odmítnuti do 2
pracovních dnů od doručeni potvrzeni objednávky, budeme považovat VOP za odsouhlasené.

Číslo výrobku Název výrobku Množství Cena za MJ Cena celkem

ZTR2-80-030E-010- Zatravňovaci deska 1000x500x80mm
00 červená

1000X500X80 mm. červená

Netto váha v kg : 475,00
Celní kód 40169100

0303 Paleta 110x110
1100x1100x150 mm

Netto váha v kg : 21,00
Celní kód 44152020

Dodané palety jsou nevratné jednorázové palety.

Cena celkem bez DP

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Celková váha netto (kg)
Celková váha brutto (kg)

475,00
496,00

1 l 7


